РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

04.10.2017

                                     №85
                             ст. Казанская
	О рассмотрении протеста Прокурора Верхнедонского района на решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 14.05.2012 № 253 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 03.10.2016 № 15 «О принятии Регламента Собрания депутатов Казанского сельского поселения», рассмотрев протест Прокурора Верхнедонского района на решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 14.05.2012 № 253 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения», Собрание депутатов Казанского сельского поселения
РЕШИЛО:
             1. Протест Прокурора Верхнедонского района на решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 14.05.2012 № 253 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения» удовлетворить частично.
            2. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 14.05.2012 № 253, изложив пункт 5.5.5. Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения в следующей редакции:

          «5.5.5. Устанавливать малые архитектурные формы и элементы внешнего благоустройства без согласования, а также в нарушение установленного порядка, самовольно устанавливать ограждения;».
           3. В остальной части рассматриваемый протест отклонить.
           4. Направить настоящее решение в Прокуратуру Верхнедонского района, опубликовать его в Официальном вестнике Казанского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка (Агафонов Н.И).
Председатель  Собрания депутатов –

глава Казанского сельского поселения                                            А.А.Яковчук